
  

U C H W A Ł A  Nr  XLV/358/2014 

RADY  GMINY  M I E L E C 

z dnia  17 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zamiany części udziału w prawie własności Gminy Mielec  

w działce nr 1072/4 za całość udziału w prawie własności osoby fizycznej w działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/3 o powierzchni 0.0429 ha w miejscowości 

Wola Mielecka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.z  2013  poz. 594 z późn. zmianami) w związku z art. 15 ust. 

1, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (jednolity tekst Dz. U. 

z 2014 r. poz. 518) 

 

RADA  GMINY  MIELEC 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zamianę udziału w wysokości 13211/899795 w prawie własności Gminy 

Mielec w działce nr 1072/4 o powierzchni 1.6557 ha położonej w miejscowości Wola 

Mielecka za udział w wysokości 509882/899795 w prawie własności osoby fizycznej  

w działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/3 o powierzchni 0.0429 ha. 

 

§ 2 

 

Działka o 1072/3 w miejscowości Wola Mielecka jest niezbędna pod budowę publicznej 

drogi gminnej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy Mielec. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             

                              PRZEWODNICZĄCA 

                RADY GMINY MIELEC 

 

                  MAGDALENA BANIA 


